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vfr vko”;d lwpuk  

 

 Nk=o`fÙk ,oa “kqYd izfriwfrZ m0iz0 ds fy, tks vkosnu fd;s gSa vkSj vHkh rd 

egkfo|ky; esa vkosnu i= tek ugha fd;s gSa os fnukad 19-01-2026 rd lHkh layXudksa 

lfgr lHkh dk;Zfnol dks 10-30 ls 2-00 cts rd ofj’B dk;kZy; lgk;d Jh xksj[k 

izlkn ds ikl vo”; tek dj nsaA mlds i”pkr~ vkosnu i= tek gks ikuk lEHko ugha 

gksxk] ,oa layXu lwph esa ftu Nk=&Nk=kvksa dk uke gS mudk vkosnu i= vxzlkfjr 

ugha gqvk gSA os viuk Nk=o`fÙk jftLVªs”ku la[;k ,oa fiNys o’kZ dk vad i= ds lkFk 

mifLFkr gksdj vfuok;Z :i ls ck;kseSfVªd ,oa QkeZ vxzlkfjr djk ysa] vU;Fkk vkosnu 

i= fujLr gks tk;sxk] ftldh leLr ftEesnkjh Lo;a Nk=&Nk=kvksa dh gksxhA  
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Serial No. Registration No Name Father Name Type To be Done

1 580230102304277 Abhishek Prajapati S/O: Arvind Prajapati Renew FORWARD

2 580230102304666 Sumit Sahani S/O: Devendra Sahani Renew FORWARD

3 580230102400084 Reena D/O: Sadanand Renew FORWARD

4 580230102400836 Laxmina Gond D/O: Ramsevak Renew FORWARD

5 580230102401374 Km Tannu Jaiswal D/O: Yogendra Jaiswal Renew FORWARD

6 580230102401882 Satyam Sharma S/O: Vinod Kumar Sharma Renew FORWARD

7 580230102402908 Akhilesh Chand Renew FORWARD

8 580230102503381 Ritika Vishwakarma D/O: Devendra Fresh FORWARD

9 580230102503442 Shivanya Singh D/O: Vijay Bahadur Singh Fresh FORWARD

10 580230102503812 Anamika Maurya C/O: Prithivi Raj Fresh FORWARD

11 580230102504950 Vibhu Yadav S/O: Dayaram Yadav Fresh FORWARD

12 580230202401014 Deepak Kumar S/O: Murali Renew FORWARD

13 580230502400114 Kritika Pandey C/O: Rahul Pandey Renew FORWARD

14 580230502401683 Ashish Mishra S/O: Shailendra Mishra Renew FORWARD

15 580230502402996 Srishti Kumari D/O Girijiesh Pratap Rao Renew FORWARD

16 580230502503363 Anuj Pandey S/O: Vishv Prakash Fresh FORWARD
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Serial No. Registration No Name Father Name Type To be Done

1 580230102400452 Abhishek Sahni S/O: Prahlad Sahani Renew BIOMETRIC

2 580230102400608 Rohan Gupta S/O: Rakesh Renew BIOMETRIC

3 580230102401947 Priya Gupta D/O: Pannelal Renew BIOMETRIC

4 580230102503214 Krishna C/O: Bahaau Fresh BIOMETRIC

5 580230102503307 Vaishnavi Chaurasia D/O: Gopal Chaurasia Fresh BIOMETRIC

6 580230102503308 Preeti Nishad D/O: Shyam Narayan Fresh BIOMETRIC

7 580230102503321 Gitanjlee D/O: Rudrapratap Singh Fresh BIOMETRIC

8 580230102503361 Shilpi Singh C/O Pohari Singh Fresh BIOMETRIC

9 580230102503372 Anshu Maurya D/O: Avadhesh Fresh BIOMETRIC

10 580230102503389 Ashok Sahani S/O: Raju Sahani Fresh BIOMETRIC

11 580230102503404 Mahima Gaud D/O: Rajkumar Fresh BIOMETRIC

12 580230102503416 Ashutosh C/O: Lalhari Fresh BIOMETRIC

13 580230102503425 Ankita Nishad D/O: Bramhdev Nishad Fresh BIOMETRIC

14 580230102503434 Muskan Sahani D/O: Triloki Fresh BIOMETRIC

15 580230102503462 Sonu Verma Ghanshyam Prasad Verma Fresh BIOMETRIC

16 580230102503528 Anjali Singh D/O: Rudrapratap Singh Fresh BIOMETRIC

17 580230102503558 Prince Kumar Yadav S/O: Ravindra Yadav Fresh BIOMETRIC

18 580230102503681 Rahul Kumar S/O Rajesh Kumar Fresh BIOMETRIC

19 580230102503684 Sahil C/O: Sanjay Gupta Fresh BIOMETRIC

20 580230102503691 Omkar Gupta S/O: Subash Gupta Fresh BIOMETRIC

21 580230102503751 Kanaklata Patel D/O: Sunil Patel Fresh BIOMETRIC

22 580230102503771 Garima Kumari D/O: Girish Narayan Yadav Fresh BIOMETRIC

23 580230102503774 Sonali Vishwakarma C/O: Raju Vishwakarma Fresh BIOMETRIC

24 580230102503814 Jagriti D/O: Shyamnarayan Fresh BIOMETRIC

25 580230102503822 Simaran Kumari Kushwaha C/O: Shyam Singh Kushwaha Fresh BIOMETRIC

26 580230102503848 Sangeeta Gupta C/O: Vijay Shankar Gupta Fresh BIOMETRIC

27 580230102503931 Nidhi Chauhan D/O: Pradeep Fresh BIOMETRIC

28 580230102503933 JWALA NISHAD D/O DILEEP NISHAD Fresh BIOMETRIC

29 580230102503934 Umang S/O: Rajesh Kumar Fresh BIOMETRIC

30 580230102503986 Shaswat S/O: Ajay Kumar Gupta Fresh BIOMETRIC

31 580230102503993 Anshu Maurya D/O: Avadhesh Fresh BIOMETRIC

32 580230102504037 Sakshi Jaiswal D/O: Jaygovind Fresh BIOMETRIC

33 580230102504141 Ananya Jaiswal C/O: Ramesh Chnad Jaiswal Fresh BIOMETRIC

34 580230102504145 Kajal Singh D/O: Jitendra Singh Fresh BIOMETRIC

35 580230102504219 Nikhil Jaiswal S/O: Manoj Jaiswal Fresh BIOMETRIC

36 580230102504618 Siddhi D/O: Rakesh Fresh BIOMETRIC

37 580230102504623 Ragini D/O: Pappu Sharma Fresh BIOMETRIC

38 580230102504878 Krishna Gupta S/O: Ram Milan Gupta Fresh BIOMETRIC

39 580230202400609 Shashikala Kumari D/O: Shailendra Bharti Renew BIOMETRIC

40 580230202400771 Manshi Paswan D/O: Dinesh Prasad Renew BIOMETRIC

41 580230202401549 Vishal Paswan C/O: Sheshnath Paswan Renew BIOMETRIC

42 580230502503356 Sneha Agrahari C/O: Anirudh Agrahari Fresh BIOMETRIC

43 580230502503687 Ansh Kumar Handa S/O: Rajesh Handa Fresh BIOMETRIC
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